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Ne Yapıyoruz?

Sosyal medya yönetimimiz, markanızın dijital dünyada etkili bir 
şekilde varlık göstermesini sağlamak amacıyla özenle tasarlanmıştır. 
Her proje için, içerik stratejisi, hedef kitle analizi ve belirlenen 
platformlara uygun içerik üretimiyle ilerliyoruz.

Amacımız:

Marka bilinirliğini artırmak ve sosyal medya platformlarında güçlü 
bir varlık oluşturmak.

Hedef kitleye hitap eden, özgün ve yaratıcı içerikler sunarak 
etkileşim sağlamak.

Satış ve müşteri bağlılığını artıran kampanyalar ile sosyal medya 
performansını maksimize etmek.

Nasıl Çalışıyoruz?

Analiz ve Strateji: İşletmenizin hedefleri doğrultusunda sosyal 
medya stratejinizi belirleriz. Rakip analizi ve hedef kitle profilleme 
çalışmaları yaparız.

İçerik Üretimi: Yerinde çekilen fotoğraf ve videolardan, trendlere 
uygun grafik tasarımlara kadar çeşitli içerikler üretiriz.

İçerik Planı ve Yayın: Aylık içerik planları hazırlayıp, müşteri 
onayından sonra düzenli paylaşım yaparız.

Reklam Yönetimi: Sosyal medya reklam kampanyaları kurar ve 
optimizasyon sağlarız. Bu sayede oluşturduğumuz içeriklerin 
kitleniz tarafından görüntülenmesini garanti ederiz.

İzleme ve Geliştirme: Performans raporları ile sonuçları takip eder 
ve sürekli iyileştirme yaparız.

Bu süreçle, markanızın hedef kitlesine doğrudan ulaşmasını ve etkili 
bir sosyal medya varlığı oluşturmasını sağlıyoruz.



Sürdürülebilir Bir Hizmet

Sosyal medya hizmetlerimizde en önemli önceliğimiz, 
sürdürülebilirlik odaklı bir hizmet vermek ve dijital varlık 
oluşturmaktır. Markanızın uzun vadede kalıcı etkileşim sağlamasını 
ve güvenilir bir dijital kimlik inşa etmesini hedefliyoruz. 
Bu yaklaşım, hem içerik üretim stratejimizde hem de fiyat ve paket 
yapılandırmamızda kendini gösterir.

Sürdürülebilirlik Odaklı Fiyat ve Paketler

Fiyatlandırma Politikamız: Paket fiyatlarımız, sürekliliği korumak 
ve sürdürülebilir içerik akışını sağlamak için optimize edilmiştir. Bu, 
kısa vadeli çözümlerden kaçınarak, markanızın uzun vadede etkili 
olmasını sağlar.

Paket Limitleri: İçerik ve reklam limitlerimiz, ekibimizin verimli 
çalışmasını ve istikrarlı bir hizmet sunmasını garanti altına almak 
amacıyla belirlenmiştir. Amacımız, her ay dengeli bir iş akışı ile 
markanızı desteklemektir.

Düzenli İçerik Akışı: Yerinde çekilen fotoğraf ve videolarla içerik 
oluşturur, stokların tükenmesi durumunda grafik tasarım içerikleriyle 
akışı sürdürülebilir hale getiririz.

Uzun Vadeli Varlık ve Adaptasyon

Sosyal medya yönetimimiz, trendleri yakından takip ederek her 
zaman güncel kalmayı sağlar. Bu yaklaşım sayesinde markanız, 
değişen dijital ortamda da güçlü ve sürdürülebilir bir varlık gösterir. 
İstikrarlı bir içerik stratejisi ve fiyat dengesi ile sizinle birlikte 
büyüyen, sürdürülebilir bir dijital strateji inşa ederiz.



DİJİTAL PAZARLAMA
ÇÖZÜMLERİNE EN ÇOK İHTİYAÇ DUYAN
MARKALAR İÇİN:

27.000 TL

Açıklama: 
Büyük markalar ve yüksek hedefleri olan işletmeler için stratejik 

sosyal medya yönetimi sunar. 
Oteller, kurumsal firmalar ve şehirdışı hedefleme yapan 

markalar için idealdir.

Hizmet İçeriği:

Marka değerini artıracak kaliteli içerikler üretilir.

Trend içerikler ve özel kampanya odaklı videolar.
(Mevcut stok videolar kullanılır.)

Hedef kitleye uygun içerik planları ve stratejik öneriler.

Satış odaklı çok kanallı kampanya kurulumu ve yönetimi.

Pixel ve Facebook API üzerinden Meta reklamları yönetimi.

Güncel reklam içeriklerinin üretimi.

Google reklam kampanyalarının kurulumu ve optimizasyonu.

Paket kapsamında video içerik üretimi maksimum düzeyde 
gerçekleştirilir.

Tüm dijital platformlarda maksimum düzeyde büyüme ve
bilinirlik hedefi.



SATIŞ, ÜRÜN VE DUYURULARINI
DİJİTALE TAŞIMAK İSTEYEN
MARKALAR İÇİN:

Açıklama:
Lokal hedefleri olan ve ürün, hizmet ile duyurularını en etkili 

şekilde tanıtmak isteyen markalar için idealdir. 

Bu hizmet, kitleyi lokal bazda kaliteli bir şekilde büyütmeyi 
amaçlar. Restoranlar, yerel işletmeler ve bölgesel bilinirlik 
yaratmak isteyen markalar için özel olarak tasarlanmıştır.

Hizmet İçeriği:

Marka değerini artıracak kaliteli içerikler üretilir.

Trend içerikler ve kampanya odaklı videolar.
(Mevcut stok videolar kullanılır.)

Revize edilebilir içerik planı ve stratejik öneriler sunulur.

 Satış ve bilinirlik odaklı kampanyaların kurulumu ve yönetimi.

Google Smart Campaign kampanyası kurulumu ve 
optimizasyonları.

Temel içerik stratejisi(Görselsiz) hazırlanır ve müşteri onayına 
sunulur.

 Hedef kitleniz için iletişim dili oluşturulur.

Video içeriklere öncelik verilir, ancak görsel ağırlıklı bir iletişim 
yapılır.

20.000 TL



Açıklama: 
Dijital çözümleri ana odağına almamış ancak sosyal medyada 
varlık göstermek isteyen markalar için temel bir hizmet sunar. 

Bu hizmet, katalog oluşturma ve düzenli içerik paylaşımını 
hedefler. Ürün, hizmet ve duyuruların, marka kimliğine uygun 

şekilde yayınlanmasını sağlar.

Hizmet İçeriği:

Marka değerini artıracak kaliteli içerikler üretilir.

Düzenli story paylaşımı yapılır.

Özel gün tasarımları üretilir.

Markanıza ve hizmetlerinize özel grafik tasarımlar üretilir.

Dijital varlıklarınız güvence altına alınır ve organize edilir.

Yılın önemli zamanlarına dair reklam kampanyalarınız
organize edilir.

Görsel ağırlıklı bir iletişim yapılır, basit video içerikler üretilir.

Bütçe kapsamında reklam çalışmaları yapılır.

DİJİTALDE TEMEL DÜZEYDE
BİR İLETİŞİM SÜRDÜRMEK İSTEYEN
MARKALAR İÇİN:

15.000 TL



craft
capture.

www.craftcapture.com

Markanızın ihtiyaçlarına uygun, yaratıcı ve profesyonel 

prodüksiyon hizmetleri sunuyoruz. 

Her proje için özgün çözümler üreterek, etkileyici görsel içerikler 

hazırlıyoruz. 

Etkinlik çekimleri, ürün ve hizmet tanıtımları, otel oda çekimleri, 

menü fotoğrafları, Reels ve tanıtım videoları gibi

geniş bir yelpazede hizmet veriyoruz.



Event Çekimleri

Etkinliklerinizin belirli bölümleri için profesyonel fotoğraf veya 
video çekim hizmeti sunarız.

Etkinlik süresince ana anlar, davetliler, sahne performansları ve 
mekan detaylarının fotoğraflanmasını kapsar.

Konferans, kurumsal etkinlik, ödül töreni, açılış, konser gibi etkin-
liklerde yüksek kaliteli içerik oluşturulur.

Sosyal medya için dinamik Reels üretimi sağlanır. Markanızı veya 
etkinliğinizi en iyi şekilde yansıtmak için profesyonel bir 
prodüksiyon ekibiyle çalışılır.

Fotoğraf Çekimi:
Etkinlik süresince ana anlar, davetliler, sahne performansları ve 
mekan&hazırlık detaylarının fotoğraflanması.
Minimum 150 fotoğraf düzenlenmiş şekilde teslim edilir.

Reels ve Kısa Video İçerikleri:
Sosyal medya için 1 adet Reels (30-60 saniyelik) hazırlanır.
Hızlı kurgu ve dinamik müzik kullanımı dahil edilir.

Renk Düzenleme (Color Correction):
Fotoğraflar ve videolara temel renk düzenleme uygulanır.

Revizyon Hakkı:
Fotoğraflar için 10 adet ekstra master retouch hakkı.
Videolar için 2 revizyon.

Fiyat : 10.000 TL / Etkinlik



Günlük Çekim

Büyük organizasyonlar, reklam kampanyaları, otel, mekan, hizmet 
ve ürün tanıtımları için idealdir.

Kapsam:
Fotoğraf Çekimi:
Gün boyu yapılan çekimlerden minimum 100-150 fotoğraf 
düzenlenmiş olarak teslim edilir.

Drone Çekimi dahildir. Ancak, hava koşulları ve uçuş bölgesinin 
yasal izinleri doğrultusunda, drone uçuşu her durumda 
gerçekleştirilemeyebilir. 

Reels ve Video İçerikleri:
3 adet Reels video hazırlanır.
Özel müzik ekleme ve color grading ile tamamlanır.

Post-Prodüksiyon:
Fotoğraflar ve videolara profesyonel renk düzenleme yapılır.
İsteğe bağlı olarak animasyon eklenir (ek ücretle).

Revizyon Hakkı:
Fotoğraflar için 20 adet retouch.
Videolar için 2 revizyon ve ek kurgu hizmeti talebi.

Teslimat:
Çekimden itibaren 5 iş günü içinde teslim edilir.

Fiyat : 
13.500 TL / Gün(Çanakkale)
16.000 TL / Gün(Şehirdışı)



Oteller için Özel Prodüksiyon 
Çözümlerimiz
Otele Ait Tüm Odalar, Alanlar  ve Hizmetlerin(Restaurant, Bar) 
Fotoğraf Çekimi

Drone Çekimi

İç Mekan Çekimi

Pazarlamaya ve markaya uygun lisanslı müzikler

Tanıtım Videosu( 2-3 Dakika)

400-500 Adet Sosyal Medya ve Life Style Fotoğraf

Çalışma Süresi: 2-3 Gün+Post Prodüksiyon Süresi(7 Gün)

Fiyat: 50.000 TL

Oda fotoğraflarının ayrıntılı retouch’ının yapılması bu fiyata 
dahil değildir. Ayrıntılı retouch ve düzenleme işlemleri oda tipi 
başına ekstra ücretlendirilecektir.
Oda başı ayrıntılı retouch fiyatı 1.500 TL’dir.

Bu hizmete, talep edildiği takdirde 10 adet Reels video 
eklenebilir. 

Oteli, odalarını ve hizmetlerini tanıtan 10 adet reels video 
eklenmiş paket fiyatı 70.000 TL’dir.



Şehir dışı çekim hizmetlerimizde, operasyonel süreçlerin 
gerektirdiği ek masraflar uygulanmaktadır. Bu ek ücretler, hizmetin
kesintisiz ve yüksek kalitede sağlanabilmesi için gerekli maliyetleri 
kapsamaktadır.

Ulaşım Masrafları: Bozcaada ve Gökçeada için feribot masrafları.

Konaklama Giderleri: Birden fazla gün süren çekimlerde ekip için 
otel veya konaklama masrafları.

Yemek ve İkram Masrafları: Ekip için öğle ve akşam yemekleri.
Uzun çekim günlerinde ihtiyaç duyulacak ikram giderleri.

Ekstra Hizmetler ve Ücretler:

Çekim hizmetlerimiz kapsamında belirlenen Reels video sayısının 
üzerinde talep edilen her ek Reels için ekstra ücret
uygulanmaktadır. Ek talepler, çekim sonrası iletişim sürecinde 
belirlenir ve aşağıdaki şartlara göre fiyatlandırılır.

Ekstra Reels Ücretlendirme Şartları:

Standart Üretim Ücreti: 1.500 TL / Reels
Teslim Süresi: Ekstra Reels talepleri, proje yoğunluğuna göre 3-5 
iş günü içinde teslim edilir.
Mevcut Görüntülerin Kullanımı: Ek Reels'lerde çekim sırasında 
elde edilen stok görüntüler kullanılır.
Ek Çekim Gerekliliği: Talep edilen Reels için ek çekim gerekirse, 
çekim ücretleri ayrıca faturalandırılır.

Ekstra Hizmetler, Ücretler ve
Bilgilendirmeler.



craft
dijital.

Markanızın ihtiyaçlarına uygun, yaratıcı ve profesyonel web 

tasarım ve yazılım hizmetleri sunuyoruz. Her proje için özgün 

çözümler üreterek, etkileyici dijital deneyimler tasarlıyoruz. Ku-

rumsal web siteleri, e-ticaret platformları, özel yazılım projeleri, 

kullanıcı dostu arayüzler ve SEO optimizasyonları gibi geniş bir 

yelpazede hizmet veriyoruz.

Proje süreçlerimiz boyunca markanızın kimliğine ve hedeflerine 

uygun, etkili ve modern çözümler geliştiriyoruz. İster web sitesi 

tasarımı, ister mobil uyumlu platformlar ya da entegrasyon gerek-

sinimleri olsun, her adımda profesyonel destek sunarak, uzun 

vadeli dijital başarınızı garanti altına alıyoruz.



Açıklama:

Otelinizi dijital dünyada güçlü bir şekilde temsil edecek, rezervasyon 

sistemleri ile entegre, mobil uyumlu ve görsel olarak çarpıcı bir web sitesi 

tasarımı sunuyoruz. Bu web sitesi, konukların otel deneyimini kolayca 

keşfetmelerine olanak sağlar ve online rezervasyonu teşvik eder.

Kapsam:

Ana Sayfa: Öne çıkan kampanyalar, kısa tanıtımlar ve rezervasyon modülü.

Odalar Sayfası: Oda çeşitleri ve her oda için detaylı bilgiler, galeri ve fiyat 

bilgisi.

Restoran ve SPA Sayfaları: Menü ve hizmetler, müşteri deneyimlerinin 

tanıtımı.

Etkinlik Sayfası: Düğün, toplantı ve diğer özel etkinliklere ayrılmış içerikler.

İletişim Sayfası: Google Maps entegrasyonu, telefon, e-posta ve sosyal 

medya bağlantıları.

Rezervasyon Modülü: Otomatik rezervasyon yönetimi ve e-posta onayı.

Dil Seçeneği: Çok dilli yapı (İngilizce, Türkçe, vb.).

Özellikler:

SEO uyumlu içerik ve Google Analytics kurulumu.

Instagram entegrasyonu ve sosyal medya butonları.

Otomatik müşteri yorum alanı (TripAdvisor gibi entegrasyonlar).

Teslim Süresi: 20-30 iş günü.

Fiyat:

Müşteriler için: 65.000 TL

Fiyatlarımız, proje bazlı ve özel taleplere göre değişkenlik gösterebilir. 

Özel Tasarım Otel 
Web Site Yazılımı



Kurumsal Web Site Tasarımı
Açıklama:

Kurumsal şirketlerin dijital kimliğini yansıtan, marka güvenini artıran ve kul-

lanıcı dostu yapısıyla hizmetleri detaylandıran bir web sitesi sunuyoruz. Ku-

rumsal web siteleri, marka bilinirliğini artırırken müşteri etkileşimini 

güçlendirir.

Kapsam:

Ana Sayfa: Hizmetlerin öne çıkarılması, kısa tanıtım yazıları ve kurumsal me-

sajlar.

Hakkımızda Sayfası: Şirket geçmişi, misyon, vizyon ve ekibin tanıtımı.

Hizmet Sayfaları: Her bir hizmet için detaylı açıklamalar ve görseller.

Referanslar Sayfası: Müşteri yorumları ve başarı hikayeleri.

İletişim Sayfası: İletişim formu, harita ve sosyal medya bağlantıları.

Blog Bölümü: Şirket haberleri ve sektörel makaleler ile SEO optimizasyonu.

Özellikler:

E-posta entegrasyonu ve haber bülteni aboneliği.

Google Maps entegrasyonu ve iletişim formu.

Mobil ve tablet uyumlu tasarım.

SEO ve Google Analytics kurulumu.

Teslim Süresi: 15-20 iş günü.

Fiyat:

Müşteriler için: 70.000 TL

Yıllık Hosting ve Barındırma: 9.500 TL

Domain ve SSL Sertifikası: 1.500 TL / yıl

Bakım ve Güncelleme Hizmeti: 1.500 TL

Fiyatlarımız, proje bazlı ve özel taleplere göre değişkenlik gösterebilir. 



Hosting ve Yıllık Barındırma

Kapsam:

Depolama Alanı ve Trafik:

10 GB depolama alanı ve sınırsız trafik ile yüksek performans.

E-ticaret ve otel rezervasyon siteleri gibi yoğun trafiğe uygun yapılar.

Güvenlik Hizmetleri:

SSL Sertifikası ile kullanıcı bilgileri ve ödeme işlemleri güvence altına alınır.

DDoS koruma ve güvenlik duvarı ile saldırılara karşı koruma sağlanır.

Yedekleme ve Veri Kurtarma:

Otomatik günlük yedekleme ile veri kaybı önlenir.

İhtiyaç halinde veri kurtarma desteği sunulur.

Teknik Destek ve Yönetim:

Teknik destek hizmeti.

Web sitesi performans takibi ve periyodik sunucu bakımları.

E-posta barındırma hizmeti (alan adı uzantılı e-posta hesapları).

Fiyat: 

9.500 TL/ Yıl



Fiyatlandırma ve 
Güncelleme Politikası
Her yıl belirli dönemlerde, piyasa koşulları, enflasyon oranları, maliyet 

artışları ve sektör dinamiklerine bağlı olarak fiyatlarımızı gözden 

geçiriyoruz. Bu düzenlemeler, sunduğumuz hizmetlerin sürdürülebilirliği ve 

kalitesini korumak amacıyla yapılmaktadır.

Ara Dönem Zamları:

Planlı Zam Dönemleri: Her yıl, Ocak ve Haziran aylarında fiyatlarımız 

gözden geçirilir ve güncellenir.

Müşteri Bilgilendirmesi: Zam döneminden önce tüm müşterilerimize 

bilgilendirme yapılır.

Sözleşmeli Hizmetlerde: Devam eden sözleşmelerde, anlaşma süresince 

zam uygulanmaz. Yeni sözleşmelerde güncel fiyatlar geçerli olur.

Beklenmeyen Koşullardaki Zamlar:

Ekonomik Dalgalanmalar: Döviz kurları, enflasyon ve sektör 

maliyetlerindeki ani artışlar doğrultusunda ara dönemlerde ek fiyat düzen-

lemeleri yapılabilir.

Müşteri Bildirimi: Beklenmedik zamlar için en az 15 gün öncesinde bilg-

ilendirme yapılır.

Esneklik Politikası: Beklenmeyen koşullarda yapılacak zamlar, 

müşterilerimizin ihtiyaçlarını gözeterek ve olabilecek en makul oranlarda 

uygulanır.



Zam oranları, hizmet ve ürün fiyatlarında yapılan artışların kontrollü ve 

sürdürülebilir bir şekilde belirlenmesini amaçlar. Fiyat artışları, çeşitli 

ekonomik ve operasyonel faktörler göz önüne alınarak uygulanır.

Zam Oranlarını Etkileyen Faktörler:

Enflasyon Oranları: Yıllık ve aylık TÜFE (Tüketici Fiyat Endeksi) ve ÜFE 

(Üretici Fiyat Endeksi) oranlarına göre zam oranları belirlenir.

Döviz Kuru Dalgalanmaları: Maliyetleri etkileyen ithal ürünlerin fiyat 

değişikliklerine uyum sağlamak amacıyla döviz kurlarındaki değişiklikler 

dikkate alınır.

Sektörel Maliyet Artışları: İşçilik, enerji ve hammadde maliyetlerindeki 

artışlar zam oranlarının belirlenmesinde önemli rol oynar.

Operasyonel Maliyetler: Artan kira, lojistik ve teknolojik altyapı giderleri 

gibi unsurlar göz önünde bulundurulur.

Beklenmeyen Gelişmeler: Küresel ekonomik krizler, pandemi, enerji 

krizleri gibi öngörülemeyen durumlar zam kararlarını etkileyebilir.

Fiyatlandırma ve 
Güncelleme Politikası



Zam Uygulama Süreci:

Yıllık Zam Oranları: Ocak ve Temmuz aylarında piyasa koşullarına göre 

yıllık zam değerlendirmesi yapılır.

Ara Dönem Zamları: Enflasyon veya döviz kurundaki ani değişimlerde, ara 

dönemlerde zam yapılabilir.

Müşteri İletişimi: Zam oranları ve yeni fiyatlar en az 15-30 gün öncesinden 

müşterilere bildirilir.

Makullük İlkesi: Zam oranları belirlenirken müşteri memnuniyeti ön planda 

tutulur ve mümkün olan en dengeli fiyat artışı uygulanır.

Fiyatlandırma ve 
Güncelleme Politikası



Bizimle İletişime 
Geçtiğiniz için
Teşekkürler.

Hizmetlerimiz ve ürünlerimiz hakkında daha detaylı bilgi almak için her 

zaman bize ulaşabilirsiniz. Sorularınızı yanıtlamaktan ve sizinle çalışmaktan 

mutluluk duyarız.

Rate Card fiyatlarımıza %20 KDV dahil değildir. Fiyatlandırmalar, 

KDV hariç olarak belirtilmiş olup, fatura aşamasında %20 KDV eklenerek 

tahsil edilecektir.

Bize ulaşabileceğiniz kanallar:

Instagram: craft.canakkale

Telefon 1: +90 (501) 042 47 17

Telefon 2: +90 (501) 042 37 17

Projelerimize ve referanslarımıza ulaşabileceğiniz web sitelerimiz:

Kurumsal Web Sitemiz

www.craftcreative.com.tr

Fotoğraf Portfolyo Sitemiz

www.craftcapture.com
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